
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМ И НИСТРАЦИ И  М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ  О К РУГ ГО РОД -КУРО РТ СОЧИ 
К РА СН О Д А РСК О ГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от
18.01.2023 г. № 01-20/164 «О проведении бюджетной ДПП ПК «Учитель здоро
вья» с целью организации участия представителей муниципальной системы об
разования г. Сочи в дополнительной профессиональной программе повыше
ния квалификации по подготовке к конкурсу по теме: «Организация деятель
ности участника конкурса профессионального мастерства педагогических ра
ботников «Учитель здоровья» с 07.02.2023 г. по 10.02.2023 г. в г. Краснодаре 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Трокман Анны Владимировны, учителя био
логии СОШ № 66, для участия в дополнительной профессиональной программе 
повышения квалификации по теме: «Организация деятельности участника кон
курса профессионального мастерства педагогических работников «Учитель 
здоровья» с 07.02.2023 г. по 10.02.2023 г. в г. Краснодаре.

2. Руководителю СОШ № 66 (М.А. Нестеренко):
2.1. Командировать А.В. Трокман для участия в дополнительной профес

сиональной программе повышения квалификации в период с 07.02.2023 г. по
10.02.2023 г. по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167.

Регистрация и сбор слушателей на очное обучение 07 февраля 2023 года в

2.2. Оплатить командировочные расходы А.В. Трокман за счет бюджет
ных и/или внебюджетных средств образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науки администрации г. Сочи 
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Об участии в бюджетной дополнительной программе 
повышения квалификации

14.00.

Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я


